

**CONSILIUL LOCAL  
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG**

**H O T Ă R Ă R E A NR.51  
DIN 26 04 2012  
privind protocolul dintre Municipiul Câmpulung și  
Colegiul Național Pedagogic “Carol I”**

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în ședință ordinară în data de 26 04 2012 ;

Luând în discuție raportul primarului înregistrat sub nr.10665/19 04 2012 prin care se propune spre aprobare Protocolul dintre Municipiul Câmpulung și Colegiul Național Pedagogic „Carol I” având ca obiect darea în folosință gratuită a imobilului Școala de Aplicație și a bunurilor utilizate în derularea proiectului ;

În conformitate cu prevederile art.36 alin.(2) lit.”c” și art. 124 din Legea nr.215/2001 privind administrația publică locală cu modificările și completările ulterioare;

Văzând avizul comisiei de specialitate nr. 5 a consiliului local ;

În temeiul art.45 din Legea administrației publice locale nr.215/2001, cu modificările și completările ulterioare;

**H O T Ă R Ă Ș T E :**

**ART.1.** Se aprobă Protocolul dintre Municipiul Câmpulung și Colegiul Național Pedagogic „Carol I” având ca obiect darea în folosință gratuită a imobilului Școala de Aplicație și a bunurilor utilizate în derularea proiectului, prevăzut în Anexa nr.1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Bunurile materiale, serviciile și echipamentele achiziționate care vor fi date în folosință gratuită de către beneficiar partenerilor , sunt prevăzute în Anexa nr.1A, care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Predarea-primirea bunurilor se va face prin proces-verbal de predare-primire.

**ART.2.** Se împuternicește Primarul Municipiului Câmpulung să semneze Protocolul și procesul verbal de predare-primire a acestor bunuri.

**ART.3.** Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul Buget-Contabilitate, Informatică și managerul proiectului - dl. George Radu.

**ART.4.** Prezenta hotărâre va fi afișată și publicată pentru aducerea ei la cunoștință publică și va fi comunicată în termen legal Instituției Prefectului – Județul Argeș și Primarului Municipiului Câmpulung.

**PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,**

**BOGDAN-ANGELIN DAVID**

**CONTRASEMNEAZĂ**

**S E C R E T A R ,  
NICOLAE GHINEA**

**DN/NB/1EX.**



UNIUNEA EUROPEANĂ



GUVERNUL ROMÂNIEI  
MINISTERUL MUNCII,  
FAMILIEI ȘI PROTECȚIEI  
SOCIALE  
AMPOSDRU



Fondul Social European  
POS DRU  
2007-2013



Instrumente Structurale  
2007 - 2013



MINISTERUL  
EDUCAȚIEI  
CERCETĂRII  
TINERETULUI  
ȘI SPORTULUI

OIPOSDRU



Municipiul Câmpulung

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG

ANEXA NR.1A  
LA H.C.L.NR.51/26 04 2012

### Investește în oameni !

FONDUL SOCIAL EUROPEAN

Programul Operațional Sectorial Dezvoltarea Resurselor Umane 2007 – 2013

Axa prioritară 2

Domeniul major de intervenție 2.2

Titlul proiectului: „Educatia, sansa noastra pentru un viitor mai bun !”

Contract nr POSDRU/ 23/ 2.2 /G/ 31040

**Beneficiar: Municipiul Câmpulung**

#### LISTA BUNURILOR

*achizitionate in cadrul proiectului "Educatia, sansa noastra pentru un viitor mai bun", ID 31040, a coror destinatie initiala se pastreaza, conform Deciziei AMPOSDRU nr. 53/13.12.2010, anexa nr. 1, art. 9, lit. A, pct 25.*

TABEL NR. 1

Nr. crt.	Denumirea bunului	U/M	Caracteristici	Cantitate	Pret U/M lei fara TVA	Valoare totala lei fara TVA	Observatii
<b>I. MOBILIER COLEGIUL CAROL I</b>							
1	Masa individuala informatica	Bucati	Inaltime: 750mm Lungime 1000 mm Latime 600 mm Grosime pal 22 mm Suport metalic, vopsit electrostatic Suport tastatura, Suport unitate	12	245 lei	2,940 lei	
2	Scaun elev	Bucati	Cadru metalic 760x420x340 Spatar din lemn mulat doua plane Vopsit electrostatic sinisaj nature, prindere elemente cu surub cap torbant	12	74.40 lei	1,190.40 lei	

3	Scaun profesor	Bucati	760x420x340 1080x480x600, tapitate	4	74.40 lei	297.60 lei	
4	Masa individuala	Bucati	Inaltime: 750mm Lungime 700 mm Latime 500 mm Grosime pal 18 mm Suport metalic, vopsit electrostatic Structura picioarelor in forma de H	62	210 lei	13,020 lei	
5	Scaun elev	Bucati	Cadru metalic 760x420x340 Spatar din lemn mulat doua plane Vopsit electrostatic sinisaj nature, prindere elemente cu surub cap torbant	62	70 lei	4,340 lei	
6	Catedra schelet metalic	Bucati	Inaltime: 750mm Lungime 1200 mm Latime 700 mm Grosime pal 18 mm	4	267 lei	1,068 lei	
7	Scaun profesor	Bucati	760x420x340 1080x480x600, tapitate	4	70 lei	280 lei	
8	Dulap	Bucati	Inaltime: 1850mm Latime 900 mm Grosime interior 500 mm Grosime pal 18 mm	4	334 lei	1,336 lei	

## II. MATERIALE IT COLEGIUL CAROL I

9	Videoproiector	Bucati	Lumeni Minim 2500 ANSI lumeni Rezolutie native 800 x 600 Suport rezolutii VGA/SVGA Contrast 3000:1 Durata de viata lampa Minim 3000 ore High Bright / 4000 ore Low Bright Aspect imagine 4:3 / 16:9 Semnal video NTSC /PAL/SECAM Conectori: <b>Default:</b> RGB; S-Video; RCA <b>Optional(pot lipsi)</b>	1	1,490 lei	1,490 lei	Serii identificare in tabelul nr. 2
---	----------------	--------	---	---	-----------	-----------	---

			Composite Video; Telecomanda da				
<b>10</b>	Ecraan de proiectie	Bucati	Dimensiune 180x180 Cu trepid Suprafata albă	1	<b>260 lei</b>	<b>260 lei</b>	Serii identificare in tabelul nr. 2
<b>11</b>	Sistem PC desktop	Bucati	Celeron Dual Core E3300, 2,5GHz bus 800, s. 775, 1MB, BOX MB I G31, S775, FSB1333, 2xDDRII800 Dual Channel,2xPCI, 1xPCI-E (x16), 1xPCI-E (x1), sound 6ch, video 384 shared, GLAN, mATX, 4xSATA II, 4xUSB2.0, Intelligent Energy Saver, EuP Ready, G31M-S R2.0 160 GB Samsung, Serial ATA2, 7200rpm, 8MB, SpinPoint S166 DVD-RW 20x/52x LG, negru bulk, SATA tastatura , mouse optic Memorie DDR2 1 GB, 800 MHz Minitower ATX 450W alimentare SATA, 1 bay, 1xCD cover, black&silver, USB, M198 MONITOR LCD 17" 5MS 7000:1 300CD/MP BLACK ACM ADM ECODISPLAY TCO03/V173BB ACER; Garantie 24 luni	12	<b>1,350 lei</b>	<b>16,200 lei</b>	Serii identificare in tabelul nr. 2
<b>12</b>	Flipchart magnetic 70x100 cm	Bucati	Brate extensibile Inaltime reglabila: pana la 190cm Suprafata magnetica Suport pt. markere in partea inferioara a tablei Mod de prindere a hartiei: cu suruburi ajustabile (in functie de distanta dintre perforatiile hartiei) Marker pentru flipchart 4 culori/set	1	<b>455 lei</b>	<b>455 lei</b>	Serii identificare in tabelul nr. 2
<b>III. CENTRUL LOCAL DE PREVENIRE SI COMBATERE A ABANDONULUI SCOLAR - MUNICIPIUL CAMPULUNG</b>							
<b>13</b>	Birou	Bucati	Inaltime: 800mm Lungime 1030 mm Latime 600 mm Grosime pal 22 mm Suport tastatura Sertare două	4	<b>290 lei</b>	<b>1,160 lei</b>	
<b>14</b>	Scaun profesor	Bucati	760x420x340	1	<b>7440 lei</b>	<b>7440 lei</b>	Pozitia 3 din

14	Scara profesor	Bucati	1080x480x600, tapitate	4	74.40 lei	297.00 lei	sect. I MOBILIE	
15	Dulap copiator	Bucati	Inaltime: 630mm Lungime 1000 mm Latime 600 mm Grosime pal 22 mm Etajera una Role		Mun. Campulung	250 lei	250 lei	
16	Dulap	Bucati	Inaltime: 1850mm Latime 900 mm Grosime interior 500 mm Grosime pal 22 mm		Ramas Mun. Campulung = 1	350 lei	350 lei	
17	Videoproiector	Bucati	Lumeni Minim 2500 ANSI lumeni Rezolutie native 800 x 600 Suport rezolutii VGA/SVGA Contrast 3000:1 Durata de viata lampa Minim 3000 ore High Bright / 4000 ore Low Bright Aspect imagine 4:3 / 16:9 Semnal video NTSC /PAL/SECAM Conectori: <b>Default:</b> RGB; S-Video; RCA <b>Optional(pot lipsi)</b> Composite Video; Telecomanda da	1		1,490 lei	1,490 lei	Poz. 9 din sectiunea II. Materiale IT  Serii identificare in tabelul nr. 2
18	Ecran proiectie	Bucati	Dimensiune 180x180 Cu trepid Suprafata albă	1		260 lei	260 lei	Poz.10 din sectiunea II. Materiale IT
19	Notebook	Bucati	CPU/Chipset: Intel Pentium Dual Core T4400 (2.2GHz,800MHz,1MB) Porturi/Conectica: (3) porturi cu 4 pini compatibile USB 2.0; Conector video VGA cu 15 pini; Conector de retea LAN 10/100 integrat (RJ45); Conector pentru adaptor c.a.; Mufe audio (o linie de iesire, o intrare de microfon); Slot ExpressCard de 34 mm; Cititor media 7-in-1 Culoare: Matte Black Memorie: 3072MB (1x2048+1x1024) 800MHz DDR2 Dual Channel; HDD: 250GB Serial ATA (5400RPM) Unitate Optica: 8X DVD+/-RW Drive	2		2,290 lei	4,580 lei	Serii identificare in tabelul nr. 2

			<p>Network: Wireless 1397 (802.11 b/g); Bluetooth 365</p> <p>Display: 15.6in Widescreen WXGA with TrueLife - WLED; Video: Intel Integrated GMA 4500MHD</p> <p>Baterie: 6-cell 46W/HR LI-ION</p> <p>Sunet: Sistem audio de înaltă definiție Intel 2.2</p> <p>Sistem Operare: Ubuntu Edition Version 9.04</p> <p>Accesorii: 65W AC Adapter, Integrated 1.3 Mega Pixel Camera; Greutate: 2.64 kg; Garantie: 2 ani</p>				
20	Multifunctional laser alb-negru	Bucati	<p>Phaser 3100MFP/XPrinter-Copier-Scanner-Fax-ADF, 20ppm A4, 21ppm letter, GDI, rezolutie (prn, copier, scan) 600x600dpi, rezol scanare 4800x4800dpi interpolat, copy zoom 25-400%, tava 250 coli, 32MB, ADF 50 coli, USB 2.0, retea wireless (opt.), Scan to PC, Scan to USB, Scan to applications Twain/Wia, Fax 33.6 Kbps, PC Fax, volum max.10K pag/luna (volum lunar recom. :250-2K pag); Garantie 12 luni.</p> <p>Phaser 3100 MFP High Capacity Cartridge (4K)</p>	1	1,060 lei	1,060 lei	Serii identificare in tabelul nr. 2
21	Multifunctional color jet de cerneala	Bucati	<p>Multifunctional PhotoColor Bubble Jet A4 (Print, Copy and Scan ), viteza de imprimare 7.0 ipm mono , 4.8 ipm colour, rezolutie 4800 x 1200 dpi , consumabile: PG-510, CL-511 (Optional - PG-512, CL-513) alimentare de 100 file, rezolutia la scannare 600 x 1200 dpi; Digital Up to 19200 x 19200 dpi; copiere continua 1 to 9 copies, 20 copies, interfata USB 2.0 Hi-Speed; Drivere: Windows Vista, Vista SP1 / Windows XP SP2, SP3 / Windows 2000 Professional SP4, Mac OS X v.10.3.9 - v.10.5 Garantie 12 luni.</p> <p>consumabile: PG-510 CL-511</p>	1	445 lei	445 lei	Serii identificare in tabelul nr. 2
			<p>Celeron Dual Core E3300, 3 GHz bus 800, s. 775, 1MB, BOX</p>				

22	Sistem PC desktop	Bucati	<p>MB I G31, S775, FSB1333, 2xDDRII800 Dual Channel, 2xPCI, 1xPCI-E (x16), 1xPCI-E (x1), sound 6ch, video 384 shared, GLAN, mATX, 4xSATA II, 4xUSB2.0, Intelligent Energy Saver, EuP Ready, G31M-S R2.0</p> <p>160 GB Samsung, Serial ATA2, 7200rpm, 8MB, SpinPoint S166</p> <p>DVD-RW 20x/52x LG, negru bulk, SATA</p> <p>tastatura , mouse optic</p> <p>Memorie DDR2 1 GB, 800 MHz</p> <p>Minitower ATX 450W alimentare SATA, 1 bay, 1xCD cover, black&amp;silver, USB, M198</p> <p>MONITOR LCD 20" 5MS 7000:1 300CD/MP BLACK ACM ADM ECODISPLAY TCO03/V173BB ACER</p> <p>Garantie 24 luni</p>	Ramas Mun. Campulung =2	1,550 lei	3,100 lei	Serii identificare in tabelul nr. 2
23	Router wireless	Bucati	<p>Porturi:</p> <p>1 x Wireless Access Point</p> <p>1 x RJ-45 WAN</p> <p>4 x RJ-45 10/100 Full Duplex</p> <p>Securitate:</p> <p>Criptare TKIP</p> <p>Wireless MAC address filtering</p> <p>Criptare AES</p> <p>SPI Firewall</p> <p>Standarde:</p> <p>IEEE 802.11g</p> <p>IEEE 802.11b</p>	Ramas Mun. Campulung = 1	250 lei	250 lei	Serii identificare in tabelul nr. 2
24	Flipchart magnetic 70x100 cm	Bucati	<p>Brate extensibile</p> <p>Inaltime reglabila: pana la 190cm</p> <p>Suprafata magnetica</p> <p>Suport pt. markere in partea inferioara a tablei</p> <p>Mod de prindere a hartiei: cu suruburi ajustabile (in functie de distanta dintre perforatiile hartiei)</p> <p>Marker pentru flipchart 4 culori/set</p>	1	455 lei	455 lei	<p>Poz. 12 din sectiunea II Materiale IT</p> <p>Serii identificare in tabelul nr. 2</p>

#### IV. VALORI TOTALE

25	VALOARE TOTALA BUNURI DATE IN FOLOSINTA GRATUITA COLEGIUL CAROL I =	56.677,40 LEI FARA TVA
26	VALOARE TOTALA MOBILIER DAT IN FOLOSINTA GRATUITA COLEGIUL CAROL I =	26.529,6 LEI FAR ATVA
27	VALOARE TOTALA MATERIALE IT DATE IN FOLOSINTA GRATUITA COLEGIUL CAROL I =	27.840,00 LEI FARA TVA

#### LISTA SERIILOR DE IDENTIFICARE ALE MATERIALELOR IT

TABEL NR. 2

Nr. crt.	Denumirea bunului	U/M	Locatia bunurilor	Cantitate	Serii identificare		Observatii
					Monitor	Statie	
<b>I. MUNICIPIUL CAMPULUNG</b>							
1	Desktop PC	Bucati	Municipiul Campulung	12	95201007985	MC01	
	Desktop PC		Municipiul Campulung		95201009185	MC02	
	Desktop PC		Municipiul Campulung		95201004485	MC03	
	Desktop PC		Municipiul Campulung		95201004385	MC04	
	Desktop PC		Municipiul Campulung		95201001285	MC05	
	Desktop PC		Municipiul Campulung		95201005885	MC06	
	Desktop PC		Municipiul Campulung		95201007605	MC07	
	Desktop PC		Municipiul Campulung		95201003585	MC08	
	Desktop PC		Municipiul Campulung		95201007885	MC09	
	Desktop PC		Municipiul Campulung		95201004485	MC10	
	Desktop PC		Municipiul Campulung		95201007185	MC11	
	Desktop PC		Municipiul Campulung		95201006585	MC12	
2	Desktop PC	Bucati	Centrul local de prevenire si combatere a abandonului scolar Mun. Campulung	2	94904931185	MC15	
	Desktop PC		Centrul local de prevenire si combatere a abandonuului scolar Mun. Campulung		94904921085	MC16	
3	VIDEOPROIECTOR	Bucati	Centrul local de prevenire si combatere a abandon scolar Mun. Campulung	1	EYK0605013945003868411		
4	ECRAN DE PROIECTIE	Bucati	Centrul local de prevenire si combatere a abandonului scolar Mun. Campulung	1		MC13	
5	FLIPCHART MAGNETIC	Bucati	Centrul local de prevenire si combatere a abandonului scolar Mun. Campulung	1		MC14	
6	MULTIFUNCTIONAL LASER	Bucati	Centrul local de prevenire si combatere a abandonului scolar Mun. Campulung	1	2804505205		
7	MULTIFUNCTIONAL COLOR	Bucati	Centrul local de prevenire si combatere a abandonului scolar Mun. Campulung	1		MC17	
8	LAPTOP	Bucati	Centrul local de prevenire si combatere a abandonului scolar Mun. Campulung	1	CZ53BL1		
9	LAPTOP	Bucati	Centrul local de prevenire si combatere a abandonului scolar Mun. Campulung	1	5063BL1		
10	ROUTER WIRLESS	Bucati	Centrul local de prevenire si combatere a abandonului scolar Mun. Campulung	1	3839A		



**PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,  
BOGDAN-ANGELIN DAVID**